chavetas latonadas na cor marrom, 
06 (seis) alças tipo dura. deverá ser 
pintado com seladora com verniz ou 
material similar sem brilho e 
travesseiro solto. A urna poderá ser 
fornecida lacrada com visor.

1000 UNID JR. URNA 210,00 210.000.00

VALOR TOTAL - R$ 740.000,00 (setecentos e quarenta mil reais). 

1.2- Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não c_. 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE